
 

8. mars 2022 

Classified: General Business 

FREDRIKSTAD TURNFORENING – STYRE OG KOMITEER 2023 
 

VERV TID/REST NAVN VALG MOBIL E-POST-ADRESSE ADRESSE 

Leder 1/2 Inger Lise Olsen  95066166 Ingols11@ostfoldfk.no Liaveien 75, 1614 Fredrikstad 

Nestleder 2/2 Trond Syversen Ikke på valg 95086839 trosyv@fredrikstad.kommune.no Haugefjellveien 23, 1621 Gressvik 

Styremedlem 1/1 Robert Ruud  46633013 roruu6@gmail.com Muldvadsgt 2B, 1610 Fredrikstad 

Styremedlem 1/2 Anders Strand Mathisen  97673116 andersm@viken.no Ametystveien 5, 1639 Gml. Fredrikstad 

Styremedlem 1/2 Evy Fagerheim  95813031 evyfagerheim@gmail.com Prestegårdsveien 10, 1671 Kråkerøy 

Styremedlem 1/1 Therese Solhaug  93244310 t.sola@online.no Roseveien 8, 1636 Gamle Fredrikstad 

       

1. vararepresentant 1/1 Tine Utvær Thoresen  48267634 tineuevensen@gmail.com Krosnes alle 28, 1622 Gressvik 

2. vararepresentant 1/1 Beate Greni  97071905 Beate.greni@brynhild.no Blåveisårsen 27, 1675 Kråkerøy 

3. vararepresentant 1/1 Christian Karlsen  95967055  Slevikkroken 1, 1622 Gressvik 

       

Husstyre - leder 1 Trond Syversen  95086839 trond.syversen@kemetyl.com Haugefjellveien 23, 1621 Gressvik 

Husstyre - medlem 1 Tron Heidenstrøm  97577001 tron.heidenstrom@imtech.no Rikulfs vei 40, 1665 Rolvsøy 

Husstyre - medlem 1 Robert Ruud  46633013 roruu6@gmail.com Muldvadsgt 2B, 1610 Fredrikstad 

       

Sponsorkomité – leder 1      

Sponsorkomité - medl. 1 Cecilia Brynhildsen  99588288 cecilia@cityplan.no Cicignongata 6, 1606 Fredrikstad 

       

Ærestegnkomite- leder 1 Inger-Lise Olsen  95066166 Ilio123@hotmail.com Liaveien 75, 1614 Fredrikstad 

Ærestegnkomité - medl 1 Sidsel Thoresen  91129271 ole-jorgen@fredfiber.net Liaveien 74, 1614 Fredrikstad 

Ærestegnkomité - medl. 1 Terje Heen  91169553 terje.heen@fredfiber.net Furuholtveien 30, 1613 Fredrikstad 

Ærestegnkomité - medl. 1 Helena Thorsen  90028167 helena.thorsen@gmail.com Langøyåsen 23, 1679 Kråkerøy 

       

Ungdomsutvalg - leder  Velges av ungdomstroppen    

       

Revisor/kontrollutvalg 1 Georg Bjørnson  90565766 georg.bjornson@bandakgroup.com Svingen 4, 1671 Kråkerøy 

Revisor/kontrollutvalg 1 Geir Engebret Johansen  91838850 geir@advokatfirmaetplankebyen.no Fuglevikplatå 11, 1673 Kråkerøy 

Revisor/kontrollutvalg - 
varamedlem 

1 Terje Borgersen  91132970 t-borger@online.no Svingen 4, 1671 Kråkerøy 

       

Valgkomité - leder 1 Carina Custovic-Mælen  91310940 Carina.malen@gmail.com Søndre skrellen 18, 1613 Fredrikstad 

Valgkomité - medlem 1 Helena Saltvedt Ranum  90028167 helena.thorsen@gmail.com Langøyåsen 23, 1679 Kråkerøy 

Valgkomité – medlem 1 Geir Engebret Johansen  91838850 geir@advokatfirmaetplankebyen.no Fuglevikplatå 11, 1673 Kråkerøy 
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